平成 30 年 2 月 2１日
登録チーム各位

南足柄市バレーボール協会
   会 長  髙田  彰

（公印省略）

平成３０年度 南足柄市バレーボール協会加盟チーム登録のご案内

早春の候 チームの皆様には、益々ご健勝でご活躍の事とご推察申し上げます。
日頃は、本協会の諸行事に多大なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、平成３０年度のチーム登録を願いたく、ご案内申し上げます。
各チーム代表者様には大変お手数をお掛け致しますが、宜しくお願い致します。

記

１）登録届について
① ママさんの部

イ．チーム構成は同一小学校区域内で構成。又は 満５０歳以上のチーム。
     尚、小学校通学区域外（市内在住者）から 2 名の登録が出来る。
            ＊登録用紙の最下欄に記入の事。

② 一般男子の部
イ．チーム構成は高校生以上で自治会を対象とする。
ロ．団体登録構成員が９名に満たない場合は、３自治会を含む登録を可能とする。

（３名まで）

ハ．団体登録構成員が９名に満たない場合は、ふるさと枠（近燐地域）を設け登録

を可能とする。（1名まで）

上記イ、ロを含んだ登録構成員を可とする。

           ＊登録用紙の最下欄に記入の事。
③ 登録用紙について

所定の登録用紙２枚に 同じ所要事項を記載し 登録料を添えて
3 月２３日（金）総会に持参願います。

２）登録料 １チーム ３，０００円
３）その他

＊登録後に代表者 又は 追加者 抹消者 住所変更 等々が生じたら速やかに事務局に
届ける事。（加盟チーム登録変更用紙を提出）

  ＊登録に当たり、平成１４年度より自チームが 7~８名で人数が足りなくとも
他チームから３名までの応援者の依頼が出来るようになっています。
したがって、9 名に満たなくとも登録が可能です。

ママさんの部、一般男子の部とも登録宜しくお願い致します。

  以上